
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 
 

ASIA - Settore Energy Management - Edilizia Sostenibile 
T. 041 234 8894 
PEC: protocollo@pec.unive.it 

1 

Decreto del Direttore Generale 2024 

OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di sostituzione di sistemi di 
illuminazione di interni e delle pertinenze esterne con sistemi efficienti di 
illuminazione delle sedi Santa Marta Fabbricato A, Rio Nuovo, San Sebastiano, 
Palazzo Moro. CUP: H71D20000550005 - CIG: A0357DE981. 
Nomina del Seggio di Gara. 

 
 IL   DIRETTORE GENERALE   

 
VISTO   il D.lgs. 36/2023;  

  
 
RICHIAMATI:  lo Statuto di Ateneo; 

 
il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 
con D.R. n. 255 del 04/04/2019 ed in vigore dall’11/04/2019; 
 
il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con 
Decreto Rettorale n. 1116 del 5 novembre 2019 e modificato con D.R. n. 765 del 29 
giugno 2023; 

 
la sezione dedicata alle misure di prevenzione della corruzione e della trasparenza 
inserita (ai sensi dell’art. 6, comma 1, del decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2021, n. 113) all’interno del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026 approvato dall’Università 
con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 2 febbraio 2024; 
 
il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018, prot. n. 32869 del 07/06/2018 di 
“Organizzazione – Individuazione dei poteri di sottoscrizione”; 
  

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1226/2023, prot. 275739 del 15/12/2023 di 
autorizzazione all’avvio della procedura in oggetto; 

 
VISTA la lettera di invito e relativi allegati; 
 
DATO ATTO  che il termine di presentazione delle offerte è scaduto il giorno 15 febbraio 2024 alle 

ore 12:00 e che entro tale termine sono pervenute le offerte da parte di: 
- Ranzato Impianti S.r.l. - C.F. 03121000271; 

- RE.T.I.C.E. S.r.l. - C.F. 00252160296; 

- Engie Servizi S.p.a. - C. F. 07149930583; 

- Mirano Impianti S.r.l. – C.F.  01692910274; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina del Seggio di Gara per la verifica della 
documentazione amministrativa ed economica relativa alle offerte pervenute; 

 
VERIFICATA  la disponibilità dell’ing. Tiziano Pompele, dell’ing. Leonilde Ferrazzo e del dott. 

Cesare Tiozzo ad accettare l’incarico proposto; 
 
ACQUISITE le dichiarazioni rese ai sensi degli artt. 16 e 93, comma 7, del D.lgs. n. 36/2023 

assunte al prot. n. 54225 del 15/02/2024 (Tiziano Pompele), n. 54232 del 15/02/2024 
(Leonilde Ferrazzo), n. 55910 del 16/02/2024 (Cesare Tiozzo) e n. 54231 del 
15/02/2024 (Elisabetta Zentil);  

 



 
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ASIA - Settore Energy Management - Edilizia Sostenibile 
T. 041 234 8894 
PEC: protocollo@pec.unive.it 

2

PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente e ai regolamenti 
di Ateneo: 
 

DECRETA 
 

Art. 1  Di nominare il seguente Seggio di Gara per la verifica della documentazione amministrativa 

ed economica relativa alle offerte pervenute: 

- ing. Tiziano Pompele   PRESIDENTE 

- ing. Leonilde Ferrazzo   COMPONENTE 

- dott. Cesare Tiozzo         COMPONENTE 

Assume le funzioni di Segretaria verbalizzante la dott.ssa Elisabetta Zentil. 

Art. 2 Di disporre che, ai sensi dell’art. 28 del D.lgs. 36/2023, il presente provvedimento venga 
pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 

IL DIRETTORE GENERALE   
            dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 

VISTO: IL DIRIGENTE  
ing. Tiziano Pompele 
 
 
VISTO: IL RUP   
ing. Leonilde Ferrazzo  

 


		2024-02-20T09:05:08+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




